
www.billa.cz,     facebook.com/CZBillawww

Nabídka platí

od středy 10. července 

do úterý 16. července 2013

Nabídka platí

0. července 

července 2013

Nabídka pl

od středy 10

do úterý 16. č

Sbíráš samolepky za nákup?     
Tak si pořiď samolepkové 
album Fascinující
pravěk!

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Kuřecí řízky
chlazené

cena za 1 kg
dříve od 179,90

11490
-36%od 

Nektarinky 
vanička, 1 ks 1 kg 
Španělsko/Itálie 

dříve 57,90
100 g = 7,58 Kč

3790 

-34%
Debrecínská 

pečeně
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1390

-30%
Fernet Stock

0,5 l, 3 druhy
dříve 159,90

1 l = 219,80 Kč

10990

-31%

2013-28_velky_letak.indd   1 02.07.13   16:34



TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Tvarově zajímavý plod má v prostředku 
malou pecku. Bílá dužnina je sladká, 
šťavnatá a výrazně aromatická. 
Nejlépe chutnají dozrálé měkké plody.

Paraquayo 

„plochá broskev“

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Salát ledový
1 ks 

Česká republika 
dříve 22,90

1490

-34% 

Brambory rané 
taška, 2 kg 

Česká republika 
dříve 49,90

1 kg = 18,95

3790

-24% 

Květák 
1 ks 

Německo 
dříve 34,90

2290

-34%

Hrozny révy 
vinné bílé
bezpeckaté 

vanička, 1 ks 500 g 
dříve 44,90

100 g = 6,98 Kč

3490 

-22% 

Císařská Niva 
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90
1490

-25%

Eidamský 
salámový sýr
30 %, 40 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 20,90

1490

-28%od 

Madeland
30 %, 45 % t. v s., 

uzený
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 3 druhy
dříve 28,90

1890

-34%

Rajčata koktejlová 
vanička, 1 ks 500 g 

Belgie 
dříve 39,90

100 g = 4,98 Kč

2490 

-37% 

Broskev paraguayo 
1 ks 

Španělsko 
dříve 9,90

690

-30% 

2013-28_velky_letak.indd   2 02.07.13   16:37



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Pikantní sýrová 
pomazánka

z pultu lahůdek
balení 140 g
dříve 26,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-26%
Křišťálové sledě,

Rybí pepřenky
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 17,90

1290

-28%od 

Rybí salát 
v majonéze

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 13,90
990

-29%

Javořický 
točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,50

690

-27%
Trampské cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 12,90
890

-31%
Vlašský salát

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 8,90
690

-22%

Studená šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 28,90

2490

-13%

Ostravská 
klobása

420 g
dříve 84,90

100 g = 16,64 Kč

6990
-17%

Kostelecký 
Uherák, 

Křemešník
180 g, 2 druhy

dříve 74,90
100 g = 33,28 Kč

5990
-20%

Klobása
papriková, sýrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 16,90
1390

-18%

Herkules, 
Paprikáš

100 g, 2 druhy
dříve 23,90

1890
-21%

2013-28_velky_letak.indd   3 02.07.13   16:39



Recept šéfkuchaře Giuseppa

Vepřová směs po asijsku

Postup přípravy:
V pánvi wok zahřejeme olej, orestujeme maso, ochutíme a odložíme. 
Ve woku orestujeme zeleninu.
Do orestované zeleniny přidáme koření a bylinky a vrátíme maso. 
Zalijeme sójovou omáčkou, zamícháme a dle potřeby dochutíme.

Tip: při přípravě asijské směsi bychom měli mít všechny ingredience předem 
nachystány. Použijeme maso, které rychle změkne, jako je roštěná, panenka, 
kýta nebo plec.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience na 4 porce:
300 g vepřového masa 
olej
300 g zeleniny (asijská směs wok) 
sójová omáčka dle chuti
chilli papričky 
pepř, sůl, zázvor 
česnek, petržel 
čerstvý koriandr 
nastrouhaná citronová kůra 
med

Hovězí zadní
v celku

cena za 1 kg
dříve od 229,90

18990
-17%od 

Vepřová krkovice
s kostí

cena za 1 kg
dříve 124,90

10990

Hovězí zadní
porcované

cena za 1 kg
dříve od 269,90

21990
-18%od 

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-25%

Vepřová kýta
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 129,90

10990
-15%

Vodňanská kachna
chlazená

cena za 1 kg
dříve 109,90

7990
-27%-12%

2013-28_velky_letak.indd   4 02.07.13   16:40



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

České buchtičky
360 g, 4 druhy

dříve 26,90
100 g = 6,64 Kč

2390
-11%

Král sýrů 
Hermelín

+ Hermadur ZDARMA
2× 120 g + 125 g zdarma

100 g = 24,96 Kč

5990 Pernštejn, Gouda
plátkový sýr

100 g, 3 druhy
dříve 24,90

1990
-20%

Smetanito
150 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 15,93 Kč

2390
-20%

Gervais
80 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = 17,38 Kč

1390
-22%

Activia tvarohová
150 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = 7,93 Kč

1190
-20%

Kunín 
Zakysaná 

smetana 12%
190 g

dříve 15,90
100 g = 5,74 Kč

1090
-31%

Houska se sýrem
z naší pekárny

1 ks 70 g
dříve 8,90

100 g = 8,43 Kč

590

-34%
Ořechový 

rohlíček
z naší pekárny

1 ks 68 g
dříve 10,90

100 g = 10,15 Kč

690

-37%

Bulka z kamenné pece
z naší pekárny
1 ks 65 g, 3 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,54 Kč

490

-38%

Chléb kulatý
700 g

dříve 29,90
100 g = 3,41 Kč

2390
-20%

2013-28_velky_letak.indd   5 02.07.13   16:44



Nedelní
M

ax
im

ál
ně

 1
2 

ks
 n

a 
bo

n/
de

n.

JEN TUTO NEDĚLI 14. 7. 2013

Pragolaktos
Mléko 1,5%

1 l

1150
Milko

Tvaroh polotučný
250 g

dříve 15,90
100 g = 5,96 Kč

1490

Jihočeské
pomazánkové 

máslo natur
150 g

dříve 26,90
100 g = 11,93 Kč

1790
-33%

Olma 
Selské mléko 3,5%

1 l
dříve 27,90

2190

-21%

Vejce L
15 ks

dříve 57,90
1 ks = 2,66 Kč

3990
-31%

Casa di Mama
pizza

od 380 g, více druhů
dříve 71,90

100 g = od 12,17 Kč

4990
-31%

Caballero olivy
od 690 g, více druhů

dříve 49,90
100 g = od 4,28 Kč

2990
-40%

Sunar
500 g, více druhů

dříve 199,90
100 g = 33,58 Kč

16790
-16%

Šunkový závitek
200 g, 2 druhy

dříve 27,90
100 g = 9,95 Kč

1990
-29%

H

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 13. 7. 2013.

2013-28_velky_letak.indd   6 02.07.13   18:53



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Dry Demerara
třtinový cukr

1 kg
dříve 44,90

3490
-22%

Maxi Nuta
35 g, více druhů

dříve 13,90
100 g = 25,42 Kč

890
-35%

Haribo
bonbony

od 90 g, více druhů
dříve 21,90

100 g = od 14,90 Kč

1490
-31%

Nescafé
2v1, 3v1

od 160 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 22,17 Kč

3990
-20%

Hořické trubičky
38 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 20,79 Kč

790
-20%

Bohemia 
Chips

150 g, více druhů
dříve 37,90

100 g = 21,27 Kč

3190
-15%

Kakaové řezy
50 g, více druhů

dříve 7,90
100 g = 13,80 Kč

690
-12%

Cukr 
moučka

1 kg
dříve 24,90

2190

-12%

Nestlé cereálie
+ miska ZDARMA
2× 500 g, 4 druhy

100 g = 11,90 Kč

11990

M
ax

im
ál

ně
 5

 k
g 

na
 b

on
/d

en
.

Margot
od 90 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 9,90 Kč

990
-37%

Nugeta
340 g

dříve 66,90
100 g = 14,09 Kč

4790
-28%

2013-28_velky_letak.indd   7 02.07.13   16:47



BILLA
Smetanový jogurt

150 g, více druhů
dříve 8,90

100 g = 4,60 Kč

690

-22%

BILLA
Těstoviny

500 g, více druhů
 dříve 27,90

100 g = 3,98 Kč

1990
-28%

Naše Bio
Extra džem

225 g, 3 druhy
dříve 46,90

100 g = 15,52 Kč

3490
-25%

Chef Menu
Smažený 

kuřecí řízek
200 g

dříve 52,90
100 g = 22,45 Kč

4490
-15%

Clever
Oplatky

od 250 g, více druhů
100 g = od 9,30 Kč

2790

Naše Bio
Zmrzlina

500 ml, více druhů
dříve 119,90

100 ml = 15,98 Kč

7990
-33%

Chef Menu
Halušky 

s uzeným masem
400 g

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

Clever
Mozzarella

125 g
100 g = 13,52 Kč

1690

Naše Bio
Jogurt bílý

200 g
dříve 11,90

100 g = 4,95 Kč

990
-16%

Chef Menu
Moravský vrabec

se zelím 
a knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490

-15%

Clever
Sirup

0,7 l, více druhů

1 l = 28,43 Kč

1990

2013-28_velky_letak.indd   8 02.07.13   16:49



hotel Side Coast ****

Bližší informace k jednotlivým hotelům najdete na www.itsbilla.cz

Rezervujte si svůj zájezd na www.itsbilla.cz 
nebo na bezplatné lince 800 220 800!

LAST MINUTE
TÝDEN ALL INCLUSIVE

Odlety z Prahy každou středu a neděli  

Pouze pro členy BILLA Bonus clubu!

STAŇTE SE ČLENEM SVĚTA 

ATRAKTIVNÍCH NABÍDEK A SLEV!

hotel Süral *****

NA TURECKOU 
RIVIÉRU S ITS

hotel Hane ****

13.990
Kč

14.990
Kč

15.990
Kč

Uvedené ceny platí pro dospělou osobu na červencové odlety
zpravidla při obsazenosti 2 plně platících osob ve standardním

dvoulůžkovém pokoji. Nabídka je kapacitně omezena. 

Hovězí guláš
400 g

běžná cena 89,90

-33%

1 kg =149,75 Kč

5990

Ondoliva 
Pomace olivový olej

1 l
běžná cena 99,90

-30%

6990

Kunín
Smetana ke 
šlehání 31%

200 g
běžná cena 22,90

-32%

100 g = 7,75 Kč

1550n

Relax nektar 
1 l, vybrané druhy

běžná cena od 39,90

-52%od 

1890

Flora 
400 g

běžná cena 44,90

-27%

100 g = 8,23 Kč

3290

BeBe
Dobré ráno

od 50 g, více druhů
běžná cena od 9,90

-40%od 

100 g = od 11,66 Kč

590

Babiččiny nudle
od 250 g, více druhů

běžná cena 32,90

-24%

100 g = od 7,55 Kč

2490

Paloma
toaletní papír

10 rolí, 3vrstvý
běžná cena 79,90

-37%

1 ks = 4,99 Kč

4990

2013-28_velky_letak.indd   9 02.07.13   16:51



PREDÁTORY JSEM MÁTL
ČERVENÝMI 
PUNTÍKY!

TE  ÁT Y Y JT YP MMEM MD T YDEP E ÁÁ RR DÁTORY JO SDE TOR SESEE SDÁ MÁTLMMJJSEM REDÁTORYPREDÁTORY

AKCE BĚŽÍ VE VŠECH PRODEJNÁCH BILLA OD 5. 6. DO 30. 7. 2013

ZA KAŽDÝCH 200 KČ Z NÁKUPU ZÍSKÁTE 
JEDEN BALÍČEK S PĚTI SAMOLEPKAMI, 

NEBO HO MŮŽETE KOUPIT ZA 15 KČ. 
CELÁ SEDMINA SAMOLEPEK JE VYROBENA 

VE 3D, BRÝLE JSOU K DISPOZICI ZA 9,90 KČ.
CENA SAMOLEPKOVÉHO ALBA JE 49,90 KČ, 

PRO ČLENY BILLA BONUS CLUBU JEN 39,90 KČ.

ODPOVĚĎ NALEZNETE V NAŠÍ KNIZE O PRAVĚKU.UU.U.U.

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Franz Josef
Tuňák

170 g, 2 druhy
dříve 64,90

100 g = 22,30 Kč

3790
-41%

Casali 
Coco nuts, Cubidoo

od 140 g, 2 druhy
dříve 49,90

100 g = od 24,94 Kč

3990
-20%

Whiskas
granule pro kočky

od 1400 g, 3 druhy
dříve 139,90

100 g = od 6,66 Kč

9990

-28%

Maggi 
Nápady

od 24 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = od 13,61 Kč

1990
-26%

Energit
vitamin drink

4× 28,5 g
dříve 54,90

100 g = 35 Kč

3990
-27%

Bio Matylda
4× 110 g 

+ klíčenka ZDARMA
100 g = 9,07 Kč

3990

Studentská pečeť
od 180 g, více druhů

dříve 49,90
100 g = od 14,95 Kč

2990
-40%

Jupí
Hustý sirup
0,7 l, více druhů

dříve 59,90

1 l = 57 Kč

3990

-33%

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

!!
SUPER 
KORIST
SUPER 
KORIST
BALÍČEK SAMOLEPEK

ZDARMA

Znáte 
z TV

2013-28_velky_letak.indd   10 02.07.13   16:52



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Poděbradka
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 15,90

1 l = 6,60 Kč

990

-33%

Semtex
0,5 l, více druhů

dříve 34,90

1 l = 47,80 Kč

2390

-32%

Birell
nealkoholické pivo 

světlé
0,5 l + záloha

dříve 13,90

1 l = 21,80 Kč

1090

-22%

Gambrinus
ochucený

1,5 l, 3 druhy
dříve 42,90

1 l = 23,27 Kč

3490

-18%

Staropramen
světlý

0,5 l + záloha
dříve 9,90

1 l = 17,80 Kč

890

-10%

Grant́ s whisky
0,7 l

dříve 329,90

1 l = 357 Kč

24990

-24%

Magnesia
1,5 l, 3 druhy

dříve 14,90
1 l = 6,60 Kč

990

-33%
Aquila čaj

1,5 l, více druhů
dříve 1 ks 29,90

1 l = 9,96 Kč

2990
1+1 ZDARMA

2 ks

NOVÉ
V BILLE

Jacobs Krönung
instantní káva

+ shaker ZDARMA
200 g

dříve 199,90
100 g = 69,95 Kč

13990
-30%

Víno Valtice
pozdní sběr
0,75 l, více druhů

dříve 199,90

1 l = 159,87 Kč

11990

-40%

Březňák
Standard

2 l
dříve 38,90

1 l = 14,95 Kč

2990

-23%

2013-28_velky_letak.indd   11 02.07.13   16:53



       Výrobky neplatí pro fi liálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křenová, Rondo – Křídlovická, Kounicova, Líšeň, Omega, Řečkovice, Srbská, Vinohrady – Žarošická; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České 
Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého nám.; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Cheb: Ulice Svobody; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Jihlava: Havlíčkova ulice; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Klainerova, Štěchova, 
Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kolín: Rorejcova ulice; Kostelec nad Černými Lesy: Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Plaza, tř. generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Olomouc: Dobnerova, 
8. května; Orlová: F.S.Tůmy; Ostrava: Masarykovo nám.; Otrokovice: náměstí 3. května; Pardubice: Grand, Na Spravedlnosti; Plzeň: Monika, náměstí Generála Píky, Papírnická ulice, Plaská, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, Kamýk, Karlovo náměstí, 
Kolbenova, Korunní, Letná, Libeňka, Lužiny, Měcholupy, Novodvorská, OSN, Prosek, Radimova, Radotín, Ruzyně – Aviatická, Ruzyně – Schengenská, Sokolovská, Stodůlky, Strašnice, Šimůnkova, ul. 8.listopadu, Wilsonova – Hlavní nádraží; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; 
Prostějov: Dukelská brána, Wolkerova; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Turnov: Studentská ulice; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; 
Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Okružní, Zlaté Jablko.

1+1 ZDARMA

Somat 
tablety do myčky

od 52 ks, více druhů
dříve 359,90

1 ks = od 2,10 Kč

19990
-44%

Alu clona
předního autoskla

dříve 59,90
3990

-33%

Bref WC závěs
od 50 g, více druhů

dříve 52,90
100 g = od 66,50 Kč

3990
-24%

Buccini
podsedák

dříve 199,90
13990

-30%

Teleskopická 
pumpička na kolo

dříve 129,90
6990

-43%

Nivea deo
od 40 ml, více druhů

dříve od 82,90
100 ml = od 39,93 Kč

5990
-27%od 

Lucky Dog
granulovaná 

potrava pro psy
3 kg

dříve 109,90

1 kg = 23,30 Kč

6990

-36%

Zabezpečení 
zavazadel

8 ks v balení
dříve 69,90

4990
-29% m

in
im

ál
ně

 6
 k

s 
na

 p
ro

de
jn

u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

Předplacená 
O2 karta

 kredit 150 + 50 Kč,
 volání po 1. minutě 

do O2 ZDARMA,
 speciální letní akce 

– volné minuty na volání 
do všech sítí, z každé 0,5l 

láhve Coca-cola
15000

NA CELOU ŘADU 
GARNIER SLEVA

-30%

Platnost od 10. 7. do 16. 7. 2013

2013-28_velky_letak.indd   12 02.07.13   16:55



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Vodní pistole 
Eva

29 cm
dříve 59,90

3990
-33%

Nafukovací 
kruh
ø 61 cm

transparentní
dříve 59,90

3990
-33%

Skládací plážové
lehátko

dříve 399,90
24990

-38%

Rio H2O 
s dužinou

pomerančová, citronová
1,5 l, 2 druhy

dříve 24,90
1 l = 13,27 Kč

1990
-20%

Cestovní polštářek 
nafukovací
dříve 59,90

3990
-33%

Míša v ovoci, 
Míša zmrzlina
od 50 ml, více druhů

dříve 13,90
100 ml = od 18 Kč

990
-29%

Léto – koupání
Léto je časem dovolených, výletů a vodních radovánek. 
Vysoké letní teploty nás vybízejí k relaxaci, opalování 
a koupání. Ze sluníčka čerpáme potřebnou energii 
a u vody hledáme příjemné osvěžení. Užijte si léto 
se vším, co k němu patří.

Raid elektrický 
odpařovač proti 

komárům
s tekutou náplní

21 ml

100 ml = 618,57 Kč

12990

Fa Men Xtreme
sprchový gel, 

deodorant 
250 ml, 3 druhy

dříve 89,90

100 ml = 12,48 Kč

4990

-44%

OFF! repelent
spray, rozprašovač 

100 ml, 2 druhy
dříve 129,90

9990

-23%

Sleva 30 %
na opalovací přípravky

Astrid a Garnier

-30%

2013-28_velky_letak.indd   13 02.07.13   17:22



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti: 12. 7. – 13. 7. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENY
NA PRACÍ PROSTŘEDKY

Se slevou 

je více než 65

výrobků.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
20.10.2011

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží,
Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na fi liálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

     

Activia ovocná
6× 120 g, více druhů

dříve 54,90
100 g = 6,24 Kč

4490
-18%

Kobliha s náplní 
ovocnou

1 ks 50 g
dříve 6,90

1 ks = 9,80 Kč

490
-29%

Tarapaca víno
0,75 l, více druhů

dříve 199,90

1 l = 133,20 Kč

9990

-50%

NOVÉ
V BILLE

Krůtí šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 21,90

1790

-18%

Jihlavanka
Standard

1 kg
dříve 169,90

10990

-35%
Coca Cola, Fanta, 

Sprite, Kinley tonic
2 l, více druhů

dříve 37,90

1 l = 10,95 Kč

2190

-42%

2013-28_velky_letak.indd   14 02.07.13   17:51


	2013-28_velky_letak_print_01_nahled
	2013-28_velky_letak_print_02_nahled
	2013-28_velky_letak_print_03_nahled
	2013-28_velky_letak_print_04_nahled
	2013-28_velky_letak_print_05_nahled
	2013-28_velky_letak_print_06_nahled
	2013-28_velky_letak_print_07_nahled
	2013-28_velky_letak_print_08_nahled
	2013-28_velky_letak_print_09_nahled
	2013-28_velky_letak_print_10_nahled
	2013-28_velky_letak_print_11_nahled
	2013-28_velky_letak_print_12_nahled
	2013-28_velky_letak_print_13_nahled
	2013-28_velky_letak_print_14_nahled

